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                 COMISII ŞCOLARE PERMANENTE 

AN ŞCOLAR 2021-2022 

 

NR. CRT. DENUMIRE COMISIE RESPONSABIL        COMPONENŢA COMISIEI 
1.  

COMISIA PENTRU 
CURRICULUM 

 
FLORESCU 

ANCA 

 

 

 BICA ELENA – responsabil 
arie curriculară ” Consiliere și 
orientare ” 

 SERSUM ANCA – responsabil 
Catedra de Limba Română 

 DUMITRU GEORGETA- 
responsabil Catedra de Limbi 
Străine 

 VLĂDESCU DANIELA – 
responsabil arie curriculară 
”Matematică și științe” 

 LIPAN DRAGOŞ– responsabil 
arie curriculară ”Om și 
societate” 

 BIGAN MARIA– responsabil 
arie curriculară ”Ed. fizică şi 
sport, tehnologii” 

 IRIMESCU LAURA - 
responsabil arie curriculară 
”Învățământ primar” 

 BOBOACĂ DOINA - 
responsabil Catedra de Pian 

 COMĂNIŢĂ NICOLAE- 
responsabil Catedra de Corzi 

 SANDU TEREZA - responsabil 
Catedra de Suflători 

 JURAVLE GABRIELA - 
responsabil Catedra de Teorie 
și Canto 

 MARIN LILIANA- responsabil 
Catedra de Arte Plastice,  

 LEU ALEXANDRU- responsabil 
Catedra de Arhitectură 

 

2.  
COMISIA PENTRU 

EVALUAREA ŞI 
ASIGURAREA 

CALITĂŢII 

 
ZEGHERU DOINA 

 

 

 FLORESCU ANCA 

 IRIMESCU LAURA 

 MAXIM FLORENTINA 

 IONESCU IULIA 

 PASCU VIORICA 

 REPREZ. CONSILIU LOCAL 



 REPREZ. PĂRINŢILOR 

 REPREZ. ELEVILOR 

3.  
COMISIA DE 

SECURITATE ȘI 
SĂNĂTATE ÎN MUNCĂ 

ȘI 
PENTRU SITUAȚII DE 

URGENȚĂ 

 

 
TEODORESCU 

DANIELA 

 

 MANEA VALERICA 

 DUCA CRISTIAN 

 

4.  
COMISIA PENTRU 

CONTROL 
MANAGERIAL INTERN 

 

 
FLORESCU 

ANCA 

 

 

 POPESCU GINA LAURA 

 CRISTACHE MANUELA  

 PASCU VIORICA 

 TEODORESCU DANIELA 

 NECULAI NICOLETTE 

5.  
COMISIA PENTRU 
PREVENIREA ŞI 

ELIMINAREA 
VIOLENŢEI, A 
FAPTELOR DE 
CORUPŢIE ŞI 

DISCRIMINĂRII ÎN 
MEDIUL ŞCOLAR ŞI 

PROMOVAREA 
INTERCULTURALITĂŢII 

 

 
RĂDULESCU 

RODICA 

 

 FLORESCU ANCA 

 POPESCU GINA 

 SERSUM  ANCA 

 IŢCUŞ MIRCEA 

 BIGAN MARIA 

 LIPAN DRAGOŞ 

 PREŞ. COMITET PĂRINŢI 

 PREŞ. CONSILIUL ELEVILOR 

6.  
COORDONATOR 
PROGRAME ȘI 

PROIECTE EDUCATIVE 

 

 

POPESCU GINA 

7.  
CONSILIER DE 
INTEGRITATE 

 
ȘTEFAN  RAMONA 

 

8. 
 

 
RESPONSABIL 

FORMARE CONTINUĂ 
 

 
DUMITRACHE ADA 

 

 

 

 

 



COMISII ŞCOLARE TEMPORARE 

AN ŞCOLAR 2021-2022 

 

NR. CRT. DENUMIRE COMISIE RESPONSABIL        COMPONENŢA COMISIEI 
1.  

COMISIA PENTRU 
ÎNTOCMIREA   
ORARULUI 

ȘI ASIGURAREA 
SERVICIULUI PE 

ȘCOALĂ 

 
DUCA  IANA – 

întocmire orar 
 

POPESCU GINA- 
serviciul pe școală al 

profesorilor 

 

 LEU ALEXANDRU 

 BOBOACĂ DOINA 
 

 

2.  
COMISIA DE 

ACORDARE A 
BURSELOR ŞCOLARE,  

A RECHIZITELOR 
GRATUITE ȘI BANI DE 

LICEU 

 

 
RĂDULESCU 

RODICA 

 

 

 CRISTACHE MANUELA 

 ȘTEFAN RAMONA 

 BRĂILEANU ADRIANA 

 DOBRE DORINA 

 IONESCU IULIA 

3.  
COMISIA DE 

INVENTARIERE  

 
RĂDULESCU 

RODICA 
 

 

 IRIMESCU LAURA 

 MANEA VALERICA 

 FLORESCU ANCA 

 DOBRE DORINA  
 

4.  
COMISIA PENTRU 

ELABORAREA 
PROIECTELOR 

INTERNAŢIONALE  

 
BOGDAN 

HORTENSIA 

 

 

 MARIN LILIANA 

 BRAȘOV ILEANA 

 LEU ALEXANDRU 

 IGNAT IULIA 

 BRĂILEANU ADRIANA 
 

5.  
COMISIA DE 

GESTIONARE SIIIR  

 
RĂDULESCU 

RODICA 

 

 FLORESCU ANCA 

 PASCU VIORICA 

 CRISTACHE MANUELA 

 TEODORESCU DANIELA 

 DOBRE DORINA 

 SAMSON ELENA 
 

   

 

                                                                                                                   DIRECTOR,  

                                                                                                             PROF. RODICA RĂDULESCU 


